第45回 スポニチ山中湖ロードレース大会
協賛等申込書

[bookmark: _GoBack]山中湖ロードレース大会実行委員会宛
年　　月　　日

下記のとおり協賛を申し込みます。
	協賛の種類
（○を付けてください）
	1.  金銭協賛
2.  物品協賛

	金　　　額
（１の場合）
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	物品内容
（２の場合）

	振込（納品）予定日
	年　　　　月　　　　日

	会社・団体名等
	〒　　　　－

	住所

	社名・団体名

	代表者名㊞

	電話番号
	（　　　　　　）　　　　　　　－

	担当者名

山中湖ロードレース大会実行委員会事務局
℡ 0555-62-9105　mail road@vill.yamanakako.lg.jp